
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

MAN 1'13.88

Batteria 1
1 5 BERGESIO Alice 1998 ITA CS Roero srl 1'36.13
2 4 CARBONI Giulia 1997 ITA Centro Nuoto Sestri 1'37.36
3 6 BERTUCCELLI Giulia 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'38.88
4 7 MORICONI Cinzia 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'40.79

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 12:36

Batteria 2
1 9 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'30.70
2 7 FARELLO Marica 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 1'31.04
3 8 BERNAREGGI Alessandra 1998 ITA Tritium Nuoto 1'31.68
4 1 LANDI Clarissa 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'32.36
5 6 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'32.41
6 5 CASALI Chiara 1998 ITA Club Bordighera 1'33.23
7 2 SCARAVELLA Mariavittoria 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'34.72
8 4 GONELLA Camilla 1998 ITA CS Roero srl 1'36.48
9 10 MARONGIU Martina 1998 ITA Mito asd - Torino 1'38.01

NON CLASSIFICATI

3 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA On Sport Sestri Levante NP

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 12:38

Batteria 3
1 5 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.61
2 6 POLLI Greta 1997 ITA Esseci Nuoto 1'23.00
3 4 MARESCA Giorgia 1998 ITA CS Roero srl 1'23.12
4 7 FERRO Michela 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 1'23.39
5 8 GASTALDI Elena 1998 ITA CS Roero srl 1'24.24
6 3 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'26.44
7 2 BERTOLOTTI Eleonora 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'27.23
8 9 MANA Beatrice 1998 ITA CS Roero srl 1'27.60
9 1 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'31.23

10 10 ANTONUCCI Sara 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'31.73

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 12:40

Batteria 4
1 5 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.36
2 6 BAT Mihaela 1998 ITA Asti Nuoto 1'21.55
3 4 MARINO Margherita 1997 ITA Esseci Nuoto 1'22.05
4 9 CIPOLLINI Lucrezia 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'23.04
5 3 BONINI Sarah 1998 ITA Esseci Nuoto 1'25.00
6 7 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.52
7 8 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'26.08
8 2 BARALE Giulia 1997 ITA Club Bordighera 1'27.11
9 10 TORI Asya 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'29.97

10 1 MERAVIGLIA Elena 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'31.25

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 12:42

Batteria 5
1 5 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.18
2 6 MILANESIO Alice 1997 ITA CS Roero srl 1'18.37
3 4 BURRONI Marta 1998 ITA Esseci Nuoto 1'20.97
4 3 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'24.43
5 2 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 1'24.71
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6 9 MATTEONI Chiara 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'25.45
7 8 MASERA Veronica 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'28.20
8 7 BERSANO Giorgia 1997 ITA Lavagna 90 1'28.35
9 10 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'29.19

10 1 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'31.18
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'13.88

1 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.18
2 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.61
3 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.36
4 MILANESIO Alice 1997 ITA CS Roero srl 1'18.37
5 BURRONI Marta 1998 ITA Esseci Nuoto 1'20.97
6 BAT Mihaela 1998 ITA Asti Nuoto 1'21.55
7 MARINO Margherita 1997 ITA Esseci Nuoto 1'22.05
8 POLLI Greta 1997 ITA Esseci Nuoto 1'23.00
9 CIPOLLINI Lucrezia 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'23.04

10 MARESCA Giorgia 1998 ITA CS Roero srl 1'23.12
11 FERRO Michela 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 1'23.39
12 GASTALDI Elena 1998 ITA CS Roero srl 1'24.24
13 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'24.43
14 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 1'24.71
15 BONINI Sarah 1998 ITA Esseci Nuoto 1'25.00
16 MATTEONI Chiara 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'25.45
17 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.52
18 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'26.08
19 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'26.44
20 BARALE Giulia 1997 ITA Club Bordighera 1'27.11
21 BERTOLOTTI Eleonora 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'27.23
22 MANA Beatrice 1998 ITA CS Roero srl 1'27.60
23 MASERA Veronica 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'28.20
24 BERSANO Giorgia 1997 ITA Lavagna 90 1'28.35
25 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'29.19
26 TORI Asya 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'29.97
27 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'30.70
28 FARELLO Marica 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 1'31.04
29 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'31.18
30 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'31.23
31 MERAVIGLIA Elena 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'31.25
32 BERNAREGGI Alessandra 1998 ITA Tritium Nuoto 1'31.68
33 ANTONUCCI Sara 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'31.73
34 LANDI Clarissa 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'32.36
35 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'32.41
36 CASALI Chiara 1998 ITA Club Bordighera 1'33.23
37 SCARAVELLA Mariavittoria 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'34.72
38 BERGESIO Alice 1998 ITA CS Roero srl 1'36.13
39 GONELLA Camilla 1998 ITA CS Roero srl 1'36.48
40 CARBONI Giulia 1997 ITA Centro Nuoto Sestri 1'37.36
41 MARONGIU Martina 1998 ITA Mito asd - Torino 1'38.01
42 BERTUCCELLI Giulia 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'38.88
43 MORICONI Cinzia 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'40.79

NON CLASSIFICATI

POGGIANTI Beatrice 1998 ITA On Sport Sestri Levante NP
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'13.88

Finale

1 5 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.75
2 6 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.24
3 7 MILANESIO Alice 1997 ITA CS Roero srl 1'18.09
4 4 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.36
5 3 BURRONI Marta 1998 ITA Esseci Nuoto 1'19.68
6 8 BAT Mihaela 1998 ITA Asti Nuoto 1'21.78
7 2 MARINO Margherita 1997 ITA Esseci Nuoto 1'21.88
8 9 POLLI Greta 1997 ITA Esseci Nuoto 1'22.80
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